
 

 

Wadowice, dnia 06.05.2019r. 

Znak: ZP/PRZET/UE/2/2/2019 

 

Informacja z otwarcia ofert  

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, 

wyposażenia medycznego dla ZZOZ w Wadowicach znak, ZP/PRZET/UE/2/2019, na podstawie art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r, poz. 1986 ze 

zm.) Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie 

poszczególnych pakietów wynosi:  

Pakiet nr 1: 41 055,10 zł brutto 

Pakiet nr 2:  10 700,00 zł brutto 

Pakiet nr 3: 352 719,50 zł brutto 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

1.  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 381 816,72 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego faktury VAT w formie 

przelewu. 

Termin realizacji zamówienia: 4 tygodni od dnia zawarcia umowy  

Okres gwarancji: 24 miesiące od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż  

w Kodeksie Cywilnym. 

 
2. FROST Tomasz Jankowski ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki  

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 94 406,58 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego faktury VAT w formie 

przelewu. 

Termin realizacji zamówienia: 4 tygodnie od dnia zawarcia umowy. 

Okres gwarancji: 24 miesiące od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż  

w Kodeksie Cywilnym. 

 

UWAGA!!! 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp tj od dnia 06.05.2019r., Wykonawca zobowiązany jest 

przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Beata Szafraniec 
 

Otrzymują:  
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

